
令和 6年 3月吉日 

お取引先各位 

 

 

パーカーアサヒ株式会社 

広島営業所 

 

オフィス移転のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は広島オフィスを下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内申し上

げます。 

尚、電話番号、FAX番号、各担当のメールアドレスにつきましては変更ございません。 

 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。        敬具 

 

 

記 

 

 

【新住所】 

郵便番号：732‐0052 

広島県広島市東区光町１丁目１２－１６ 広島ビル４F 

 

【電話・Fax番号】 

082‐263‐8242（TEL） 

082‐261‐8336（FAX） 

（※電話、FAX番号ともに変更ございません） 

 

【新オフィスでの業務開始日】 

４月１日（月）より 

※現所在地での業務につきましては、3月 29日をもって終了致します。 

 

以上  


